
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ ASOCIACIJOS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. lapkričio 7 d.  

 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ 

ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

Indrė Cvilikaitė (TPA Pirmininkė), Jolita Knystautaitė, Saulius 

Tamoševičius, Artūras Skaparas. 

 

  

 
TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO FORMA: 

Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) valdybos posėdis 

vyksta nuotoliniu būdu, naudojantis „Zoom“ platforma.  

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 
2023 m. birželio 7 d., 19.31 val. 

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Konferencijos pasiruošimo darbų aptarimas. 

2. Tinklalaidės projekto darbų eigos aptarimas ir pasiruošimas 

laidoms. 

3. Darbo grupės veiklos klausimai. 

4. Valdybos narių užduočių perskyrimo poreikio klausimas. 

5. Einamieji klausimai. 
 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Konferencijos pasiruošimo darbų aptarimas.  
 

Aptartas TPA narių, kurie registruojasi į konferenciją, aktyvumas bei 

būdai paraginti TPA narius ir kitus teisėjų padėjėjus aktyviai 

registruotis. 
Aptartas TPA reprezentacinių daiktų įgijimas. 

Aptartas organizuojamos konferencijos maitinimo klausimas. 

Aptarta konferencijos įžanginė kalba. 

  

NUTARTA: Išsiųsti TPA nariams ir teisėjų padėjėjams ne TPA 

nariams, priminimą apie galimybę registruotis į konferenciją. 

Išsiųsti dokumentai dėl reprezentacinių dokumentų pagaminimui 

gamintojui. 

Konferencijoje naudotis maitinimo paslaugomis, kurias suteiks UAB 
„Nika“ 

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Tinklalaidės projekto darbų eigos aptarimas ir pasiruošimas 

laidoms. 

about:blank


2 

Aptarti tinklalaidės klausimai: tinklalaidės garso įrašų dalinimosi 

savo socialiniuose tinkluose galimybė, pirmosios tinklalaidės 

laidos peržiūrų (perklausų) skaičius, pasiruošimas kitoms 

tinklalaidės laidoms, transkripcijų sudarymas, komunikacija dėl 

tinklalaidės laidų, trumpo anonso teksto parengimas prieš 

kiekvieną tinklalaidės laidą, tinklalaidės įrašymo diena (laikas), 

kurios metu pašnekovas V. Nekrošius. 
 

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
  

TREČIASIS KLAUSIMAS: Darbo grupės veiklos klausimai. 
 

Darbo grupės veiklos aptarimas ir gautų rezultatų pristatymo 

aptarimas teisėjų padėjėjams. 

  

  

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Valdybos narių užduočių perskyrimo poreikio klausimas. 

 Aptariamas TPA pašto, TPA narių sąrašo rengimo bei tvarkymo, 

tinklalaidės temos dalies parengimo darbų pasiskirstymo tarp TPA 

valdybos narių klausimas. 

  

Laikinai mėnesiais pasiskirstyti einamieji TPA valdybos darbai: 

Indrė Cvilikaitė (lapkritis), Saulius Tamoševičius (gruodis), Jolita 

Knystautaitė (sausis), Artūras Skaparas (vasaris), Deimantė 

Traškevičiūtė (kovas). 
  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  

  

PENKTASIS KLAUSIMAS: Einamieji klausimai. 
 

 Pasitikslinti datą dėl teikimo teismų apdovanojimams. Apklausos 

TPA nariams dėl galimų kandidatų parengimo klausimas. 

Laiško dėl apylinkių teismų teisėjų sąjungos aptarimas, kuriame 

jie  

kad jie nori jungtis aptarimas. 

Priminimo TPA nariams dėl nuotraukų konkurso išsiuntimas. 

Pranešimo apie komandiruotę parengimas. 
 Sauliaus Tamoševičiaus iškėlto klausimo dėl sutarties dėl TPA 

valdybos narių darbo TPA valdyboje apmokėjimo aptarimas. 

Nutarta susipažinti su pateikta pavyzdine sutartimi ir pateikti 

pastabos dėl jos kito TPA valdybos nuotolinio susirinkimo metu, 

kuris gali būti elektroninis. 

Akvilės Alauskaitės iš Lietuvos Junior Achievement organizacijos 

laiško dėl pasiūlymo jungtis prie mokymo programos JA 

Šešėliavimas, kuri skirta moksleiviams susipažinti su profesijomis 

aptarimas. 
  
  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiais klausimais balsuota nebuvo.  



3 

  

  

 

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PABAIGA: 

2023 m. lapkričio 7 d., 22.30 val. 

 

 

TPA Valdybos posėdžio 

pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 
 

TPA Valdybos posėdžio 

sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


